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※平面図上の「IP」は屈曲点であり、管渠の施工には曲管を使用し、

　その上部（路盤直下）に、下水道識別マーカーを埋設すること。
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<(W)PEPφ50 DP=0.80>
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     東134-M1

IP.5 東132-M1
東132-M2

132
3.0‰
◎150
PRP東

130
◎150
PRP東125.60m

14.3

12.1

14.0

12.5

14.9

13.5

13.8

10.7

13.8

13.2

13.6

14.0

11.4

11.0

12.5

10.3

14.1

12.6

14.0

14.0

12.9

14.1

14.3

13.1

14.6

13.8

14.6

13.5

12.5

13.1

13.9

9.9
13.5

14.4

14.0

14.0

14.2

13.8

13.4

13.5

13.2

主
要

地
方

道
安

城
碧

南
線

赤松歩道橋

西
ノ
山
橋

赤松町内会事務所

本楽寺

P

P

P

KBM.5
H=13.530

DL=4.00

15.00

5.00

10.00

20.00

3.0　

平面図・縦断面図・横断面図

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

既設

※平面図上の「IP」は屈曲点であり、管渠の施工には曲管を使用し、

　その上部（路盤直下）に、下水道識別マーカーを埋設すること。

国費 L=125.60m

土留工 H=2.5m L=69.60m 土留工 H=3.0m L=56.00m
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1
0
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1/500

管  路  番  号

管          径
勾          配
人  孔  間  隔

土    被    り

掘    削    深

管    底    高

地    盤    高

追  加  距  離

点  間  距  離

測          点

 S=1:5000位　置　図

取　付　管　φ100

設　計　管　渠

既　設　管　渠

将 来 計 画 管 渠

凡　　　　　　　　　例

記　　　　号 種　　　　別

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製小型ﾏﾝﾎｰﾙ

小型ｺﾝｸﾘｰﾄマンホール

0号組立マンホール

楕円組立マンホール

1号組立マンホール

2号組立マンホール

3号組立マンホール

曲　　　　　　 管

副管付マンホール

始点及び始点ﾏﾝﾎｰﾙ

7図　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

130
東

S=1:100

横 断 面 図
S=1:500

平  面  図

H=1:500
V=1:100

縦 断 面 図
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要
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末端管

4 右側

左側

右側

左側

-

22

路線番号 国　費

取 付 管 設 置 箇 所 数

130
東

+2
.8
0

3.0　

BH0.08m3 W=0.85m

平面図・縦断面図・横断面図

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

国費 L=95.90m 末端管 L=30.20m

土留工 H=2.5m L=64.60m 土留工 H=2.5m L=61.50m



81:10

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

土工定規図・舗装構成図

-

S=1:10

舗装構成図

300

5
03
0

本復旧

車道
一般市道

仮復旧

2
50

2
0
0

（影響部）

 表層工　　（再生密粒度アスコン）　  t= 5cm

 路盤工　　（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40）    t=20cm

2
2
0

2
50

 表層工　（再生密粒度アスコン）　  t= 3cm

 路盤工　（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40）    t=22cm

50

 埋設表示テープ

改良土

埋戻掘削

車道
一般市道

仮舗装復旧既設舗装

改良土
機械埋戻

3
0
0

機械掘削

W

機
械
掘
削
深
　
H-
50

H
-B
C-
4
50

1
0
0

10
0

BC

B
C＋

2
00

2
5
0

※　各機種毎に上記掘削幅以上を確保すること。

600 1050

600 900

600 850

土留部

0.28

0.13

0.08

掘削機種別の掘削幅

掘削機種

単位:（㎜）

掘削幅　W

素掘部

PRPφ150

山積(m3)

管外径

管種・管径

単位:（㎜）

管外径 BC

156PRPφ150

S=1:10

土工定規図

 プライムコート

1
3
0

 路盤工（再生クラッシャーラン RC-40）t=10cm

 表層工（再生密粒度アスコン）t= 3cm

 路盤工（再生クラッシャーラン RC-40）t=10cm

 表層工（再生密粒度アスコン）t= 3cm

 プライムコート

1
3
0

1
0
0

歩　道

仮復旧 本復旧

（県道B交通）
車　道

 路盤工（再生クラッシャーラン RC-40）t=21cm

 表層工（再生密粒度アスコン）t= 5cm

26
0

2
1
0

5
0

2
6
0

5
0

仮復旧 本復旧

60

　

（影響部）

 表層工（再生密粒度アスコン）t= 5cm

 タックコート

 基層工（再生密粒度アスコン）t= 5cm

上層路盤工（再生瀝青安定処理）t=6cm

 タックコート

 プライムコート

 不陸整生

（ 県 道 ）

　

（影響部）

1
0
0

50
30

50
5
0

30

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)



9図　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

管路布設標準図

-

改良土

管 路 布 設 標 準 図

リブ用可とう性リブ用可とう性リブ用可とう性

本管PRPφ150

φ
15

6

W

1
0
0

1
0
015

6

3
5
6

S=1:20

管基礎工
S=1:30

▽地盤高

リブ付き硬質塩化ビニル管リブ付き硬質塩化ビニル管

下流側マンホール 上流側マンホール

区間距離

管布設延長 上流側人孔内径控除長下流側人孔内径控除長

マンホール継手マンホール継手マンホール継手
リブ用可とう性
マンホール継手

上流側人孔外径控除長下流側人孔外径控除長 管掘削延長

上流側人孔内径控除長

区間距離

下流側人孔内径控除長 管布設延長

平面図

断面図

組立人孔

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

980 0.330600 0.195

バックホウ　0.28m3

830 0.276600 0.195

バックホウ　0.13m3

単位:（㎜）

780 0.259

(mm) (mm) (m3)(mm)

356

基礎高

156

管外径

600 0.195

管基礎量

土留部

PRPφ150

管基礎

掘削機種

バックホウ　0.08m3

掘削幅

素掘部 土留部素掘部 土留部素掘部

(m3)(mm)

管基礎量掘削幅

(m3)(mm)

管基礎量掘削幅

(m3)(mm)

掘削幅

(m3)(mm)

掘削幅

(m3)(mm)

掘削幅管基礎量 管基礎量 管基礎量



10図　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

アルミ矢板土留工標準図

-

断面図

アルミ矢板土留工標準図
S=1:20

アルミ矢板

平面図

BH0.13BH0.08

W

850PRPφ150 900

40

40

40

40

有効幅　333

2500 2500750 7507502500750

40004000 4000

　W

掘削幅

L
1

G
L-
0
.5
m

L1
L1

2
00
以
上

掘
 
削
 深

 H

3

L1=(掘削深-0.5m)/(支保工段数)

1段目支保以深を均等配置とする。

L=4.00

H=2.0m H=2.5m H=3.0m H=3.5m H=4.0m

L=4.00

1

支保段数

3

2

(m)(m)      　　～　　2.00

2.01　　～　　3.50

3.51　　～　　

掘削深H

　　　　　　120m　以上

アルミ製断面係数

腹起し

3.31　　～　　3.80

2.81　　～　　3.30

2.31　　～　　2.80

1.81　　～　　2.30

切　梁

支保工

(mm)40(m)

矢板厚　t

(m)

矢板長　L1

2.00

備　考

水圧式
又は

ネジ式
3.00

3.50

4.00

2.50

(m)

土留工法

使用区分

　建込み工

アルミ矢板

掘削深H

1.51　　～　　1.80

軽量金属支保
軽量金属支保

切梁材

腹起し材
腹起し材

アルミ矢板

W=333mm,15.0kg/m を標準とする。2

S=1/5

4
0

3
.8
～
4
.5

アルミ矢板

切梁用サポート

単位:（mm）

BH0.80

10001450

BH0.80

素掘り部

600

BH0.28 BH0.45

750600

BH0.08

600

BH0.13

1200

BH0.45BH0.28

土留部

156

BC

1050

　
W

掘
削

幅

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)



111：20

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

1号組立マンホール標準図

-

1号組立マンホール標準図
S=1:20

900 7575

300

820

600 110110

1
3
0
1
7
0

3
0
0

マ
ン

ホ
ー

ル
深

2
0
0

1100

500 300300

100
7575 900

3
0
0

3
0
0

3
0
0

115

820

600 110110

1
3
0
1
7
0

3
0
0

マ
ン

ホ
ー

ル
深

2
0
0

1100

500 300300

モルタル上塗り

砕石基礎

マンホール継手

可とう性

マンホール継手

可とう性

マンホール継手

可とう性

マンホール継手

可とう性

　　T-14　　　市道、認定外道路、歩道

注. T-25　　　1・2級市道、2車線市道及び国県道

コンクリート

流入流出

インバートコンクリート

調整コマ

摘要

1ヶ所当り

数量

2

3

1.00

0.18

0.842

規格

m

m

RC-40

18-8-25

名称

底部工材料表

m1:2 t=2cm

単位

D

φ600用
T-14 ･ T-25

マンホール蓋詳細図

75

75

90
0

縦断面図

足掛金具

流入
流出

砕石基礎

底　　版

蓋及び受枠

無収縮モルタル

(50).(150)

調整リング　(600×100)

(300).(450)

斜壁　(600×900×600)

直壁　(900×300)

躯体ブロック(900×1200)

平面図

10°

横断面図

モルタル上塗 (1:2) t=2cm

(600).(900).(1200).(1500).(1800)

(600).(900).(1500).(1800)

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)



121：20

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

0号組立マンホール標準図

-

0号組立マンホール標準図
S=1:20

950

350 300300 350 300300

950

2
0
0

600 110

3
0
0

1
3
0

75

マ
ン

ホ
ー

ル
深

1
7
0

110

820

40

820

110600110

マ
ン

ホ
ー

ル
深

3
0
0

2
0
0

1
3
0
1
7
0

マンホール継手

可とう性

マンホール継手

可とう性

縦断面図

平面図

横断面図

750 75

10゜

3
0
0

3
0
0

100

流入流出

75

75

75
0

流出

足掛金具

底　　版

砕石基礎

75075 75

D

蓋及び受枠

流入

マンホール継手

可とう性可とう性

マンホール継手

マンホール蓋詳細図

T-14 ･ T-25
φ600用

モルタル上塗 (1:2) t=2cm

(600).(900).(1200).(1500).(1800)

躯体ブロック(750×900)

(600).(1200).(1500).(1800)

直壁　(750×300)

斜壁　(600×750×450)

(300).(600)

調整リング　(600×100)

(50).(150)

無収縮モルタル

調整コマ

インバートコンクリート

モルタル上塗り

砕石基礎

コンクリート

摘要

1ヶ所当り

数量

2

3

0.70

0.12

0.552

規格

m

m

RC-40

18-8-25

名称

底部工材料表

m1:2 t=2cm

単位

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

　　T-14　　　市道、認定外道路、歩道

注. T-25　　　1・2級市道、2車線市道及び国県道



131：20

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

レジン製1号組立マンホール標準図

-

レジン製1号組立マンホール標準図
S=1:20

40

80

900 40

80

GH

砕石基礎

B-B 断面図

φ820

φ600 110110

90040 40

98040 40

1060

3
0

2
0
0

マ
ン
ホ
ー

ル
深

1
8
0

9
0

組
立
高

インバートコンクリート

ポリマーセメントモルタル
t=20mm

鉄蓋及び受枠

FRP製ハシゴ

3
0

2
0
0

40 900

80

マ
ン
ホ
ー

ル
深

40

1
8
0

9
0

80

GH

砕石基礎

A-A 断面図 平 面 図

直版

寸法表
ハシゴ

300～

ブロック類 マンホール蓋及び受枠

底版

90 300 600 900 1200 1500

φ900
頂版

φ900×600

120

調整リング

50 100 150

調整金具

25 45 50 120

φ600

マンホール接合材　：　管とマンホールの接合部分に入れ水密性及び可とう性が十分期待できる材料

止　　水　　材　　：　各部材間隔に入れ水密性が十分期待できる材料

※　単位の表示のないものはｍｍとする。

φ820

φ600 110110

90040 40

98040 40

1060

90040 40

98040 40

1060

φ
60
0

B

B

A A

鉄蓋及び受枠

インバートコンクリート

調整リング

調整金具

頂版(h=120)

直壁

管取付け壁

底版(h=90)

敷モルタル

基礎砕石

調整リング

調整金具

頂版(h=120)

直壁

管取付け壁

底版(h=90)

敷モルタル

基礎砕石

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

T-14 ･ T-25

φ600用
　　T-14　　　市道、認定外道路、歩道

注. T-25　　　1・2級市道、2車線市道及び国県道



141:10

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

小型コンクリートマンホール標準図

-

S=1:10

8
0

300

1
0
0

1
0
0

13
5
0

70

3
7
5

(調整高20mm以上)

可とう性継手

可とう性継手

可とう性継手

（RC-40）

可とう性継手 可とう性継手

基礎砕石

蓋　（110）

（150）

斜壁　300×190

（200）
（300）
（400）
（500）直壁　300×600

調整金具

調整ブロック　300×100

底版　300×400

基礎版

平 面 図標　準　部

小型コンクリートマンホール標準図

300

落
差

 
h

70
マ

ン
ホ

ー
ル

深
1
0
0

1
0
0

3
0
0

(調整高20mm以上)

可とう性継手

（RC-40）

基礎砕石

ジョイント

可とう性継手

基礎版

ジョイント

落　差　部

（150）

（400）

（500）

（300）
（200）

蓋　（110）

調整金具

直壁　300×600

調整ブロック　300×100

斜壁　300×190

底版　300×400（600）

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

T-14 ･ T-25
φ300用

　　T-14　　　市道、認定外道路、歩道

注. T-25　　　1・2級市道、2車線市道及び国県道



副管標準図
S=1:20(飛散防止板構造図)

バッフル板（点検孔付）

バッフル板

バッフル板バッフル板（点検孔付）

SUSアンカー
6-M8

点検孔
φ150

合成樹脂製

SUSアンカー
4-M8

合成樹脂製

S=1:10
平　面　図

ＡーＡ断面図

Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

バッフル板

バッフル板（点検孔付）

2
0
0

5
5
0

n
個

@
5
5
0

7
5

落
差

 
h

7
5

φ150用

流出管

PRPφ150

流入管

PRPφ150

流出管

PRPφ150

流入管

PRPφ150

バッフル板（点検孔付）

ＢーＢ断面図

※同等品以上の製品を使用すること。

15図 示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

副管標準図

-

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

2
0
0

5
5
0

n
個

@
5
5
0

7
5

落
差

 
h

7
5

463

7
7

463

265

375

5
5
0

2
0
0

7
7

463

265

375

5
5
0

5
0

463



16-

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

インバート標準図

-

本管径の1/2

10°

インバート横断勾配 インバート縦断勾配

※　インバート形状は各号人孔共通とする。

※　上記以外の場合は各組合せにより形状を決定するものとする。

イ ン バ ー ト 標 準 図

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)



17図 　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

取付管布設標準図

-

10‰以上

10‰以上

舗装延長　Ｃ

舗装延長　Ｃ

ゴム輪受口片受直管（L=4,000）

（φ100）

自在受口片受直管（L=800）

（φ100）

ゴム輪受口片受直管（L=4,000）

（φ100）

自在受口片受直管（L=800）

（φ100）

C汚水取付管　

公道

Ｈ

W／2

出　　幅

土工延長

管延長　L1

1
00
0

本　管

（φ100）

（φ100）

（φ100）

ゴム輪受口60°支管

ゴム輪受口片受直管（L=4,000、800）

ゴム輪受口75°自在曲管

ゴム輪受口30°曲管

（φ100×本管径）

官

民

構造物

界

300

φ200

宅地

8
0
0

塩ビ製汚水桝

止水キャップ

本管（PRP）

ゴム輪受口75°自在曲管

Bタイプ（φ100）

Aタイプ（φ100）

ゴム輪受口60°支管

ゴム輪受口30°曲管

（φ100×本管径）

（φ100）

ゴム輪受口片受直管（L=4,000、800）

焼なまし番線（　10～　12）

本管（PRP）

Aタイプ（φ100）

ゴム輪受口60°支管

ゴム輪受口30°曲管

（φ100×本管径）

（φ100）

ゴム輪受口片受直管（L=4,000、800）

焼なまし番線（　10～　12）

本管（PRP）

止水キャップ

S=1:20

取付管標準断面図
S=1:10

取付部詳細図

取　付　管　布　設　標　準　図

ゴム輪受口60°支管

3
0
0

（φ100×本管径PRP）

（φ100）

界

民

ゴム輪受口30°曲管

300

官

出　　幅

管延長　L1

土工延長

構造物

W／2

公道

Ｈ

8
0
0

φ200

宅地

塩ビ製汚水桝

汚水取付管　Ａタイプ(H≦1.50m)

S=1:20

取付管標準断面図

取付管土工図
S=1:10

S=1:10

取付部詳細図

掘削 埋戻

現
況
舗
装
厚

掘削 改良土

600

細粒改良土

平
均

掘
削

深
 
H

機
械
掘
削

汚水取付管　Ｂタイプ(H>1.50m)

タイプ(人孔接続)

S=1:20

取付管標準断面図

舗
装
復
旧
厚

機
械
埋
戻

3
1
4

 埋設表示テープ

1
0
0

1
14

1
0
0

 塩ビ管　φ100

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)

10‰以上

ゴム輪受口片受直管（L=4,000）

（φ100）

自在受口片受直管（L=800）
（φ100）

止水キャップ

界

民

300

官

構造物

8
00

φ200

宅地

塩ビ製汚水桝

舗装延長　Ｃ

※組立マンホールの場合のみ

=500）L上流用マンホール継手（

（φ100）

出　　幅

管延長　L1

土工延長

公道



18図 　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

曲　管　標　準　図

-

23
0

1
5.

0
°

φ
2
29

84100(最小)

121 300±15
433

φ
2
30
(最

小
)

φ
22
9

φ
1
71
.
017

2

15
.
0°

8190(最小)

φ
1
71
.0

110 262±15

382

5
φ
17
2
(最

小
)

2
.
4
(
最
小

)

1
5
.0

°

φ
2
30
(最

小
)

84100(最小)

121 300±15

433

φ
22
9

1
5
.0

°

2
.
4
(
最
小

)

8190(最小)

110 262±15

φ
1
71
.
0

382

φ
17
2
(最

小
)

22
.5

°
1
0
.
0°

5
. 0
°

2285

2160±30

22
8.
8

2
30
.1

115

22
8.
8

2220
2095±30

115

2
30
.1

1170
1045±30115

22
8.
8

23
0.
1

17
1

2
2.
5°

1
0
.0
°

2275

2160±30

105

17
2.
1

1
71

2210
2095±30

105

17
2.
1

1160
1045±30

5
.0
°

1
7117

2.
1

105

R
1 0
0
00

ゴム輪

標線

R1
00

00

R5
00
0

R
10

0
00

R
10

00
0

R5
00

0

ゴム輪

標線

ゴム輪

標線

ゴム輪

標線

ゴム輪

標線

ゴム輪

標線

ゴム輪

ゴム輪

ゴム輪

ゴム輪

曲　管　標　準　図

15°曲りの場合(断面図）

15°曲りの場合(側面図）

0°曲りの場合(断面図）

0°曲りの場合(側面図）

(φ150) S=1:10
リブ本管自在継手

15°曲りの場合(断面図）

15°曲りの場合(側面図）

0°曲りの場合(断面図）

0°曲りの場合(側面図）

(φ200) S=1:10
リブ本管自在継手

22 1/2°

5°

10°

22 1/2°

5°

10°

(φ200) S=1:10
リ ブ 曲 管

(φ150) S=1:10
リ ブ 曲 管

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)
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新屋敷

主
要

地
方

道
安
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碧

南
線

HP
φ
40
0

φ
10
0

φ
100

φ
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0

φ
100

φ
100

VUφ
100

HPφ
250

VUφ
100

HPφ
200

VU
φ
25
0

HPφ500

HPφ
500

HP
φ
25
0

VU
φ
25
0

Wφ
60

Wφ
60

HPφ
500

HPφ500

HP
φ
25
0

VU
φ
15
0

200×
200

HPφ
300

行
先
不
明

HPφ
300

30
0×

30
0

VU
φ
10
0
VU
φ
10
0

VU
φ
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0

VU
φ
15
0

経路不明

経
路
不
明

25
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25
0250×250

HPφ
250
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0
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0
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0×
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0
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Co
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Co

As

Co

Co

Co

Co

As

As
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As
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As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

HPφ
300

U-240

H

Ｃ

コンテナ

コンテナ

コンテナ

As

給水管 φ
50

25
0×

25
0

Co

Co
Co

駐車場

駐車場

檜建設

駐車場

駐車場

太陽光発電

倉庫

倉庫

倉庫
汲取

汲取

汲取

鉄板

資材置場

資材置場

カーポート

30
0X
30
0

カーポート

25
0X
25
0

300X300

鉄板

25
0X
25
0

カシオ組

量

V

量

量

量

V

量

V
量

量

量

量

量
量

量 量

量

量

量

量

V

量

V

量

V

量

量 V

量

量

量

量

123
東

92
東

91
東

90

東

89
東

102

東

10
1東

100

東

99
東

98
-1

東

132

東

130

東

12
9東

98
東

15
0東

(国費)文字「止まれ」(白色W=15cm換算)

L=7.10m

(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.85m

(国費)横断歩道(白色実線 W=45㎝)

L=4.00m

(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.90m

(国費)記号「＋」(白色実線 W=30㎝)

L=0.40m

(末端管)文字「止まれ」(白色W=15cm換算)

L=5.40m

(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.90m

(国費)記号「＋」(白色実線 W=30㎝)

L=0.90m

(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.50m

(末端管)文字「止まれ」(白色W=15cm換算)

L=5.10m

(1)

(2)

19図　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

区 画 線 工 図(1)

S=1:500区 画 線 工 図(1)

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)



20図　示

市道　赤松新屋敷４号線ほか

安城市 赤松町 地内

図面番号

路  線  名

工  事  名

工 事 場 所

種　  　別

管 渠 番 号

安城市　上下水道部　下水道課

縮   尺

区 画 線 工 図(2)

S=1:500区 画 線 工 図(2)
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123
東

92
東

91
東

90

東

89
東

102

東

10
1東

100

東

99
東

98
-1

東

132

東

130

東
98
東

(国費)記号「＋」(白色実線 W=30㎝)

L=0.80m

(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.30m

(国費)文字「止まれ」(白色W=15cm換算)

L=1.60m
(国費)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.85m

(国費)記号「＋」(白色実線 W=30㎝)

L=0.90m

(末端管)停止線(白色実線 W=30㎝)

L=0.40m

(国費)記号「＋」(白色実線 W=30㎝)

L=2.00+0.70=2.70m

(国費)停止線(白色実線 W=45㎝)

L=0.50m

(1)

(2)

公共下水道築造工事(赤松工区その2)
(週休2日)


